
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33  ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  24 августа 2020г.                                                                                    № 53-В                                   

г. Ейск 

 

О зачислении ребенка в  

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

  

В соответствии с Уставом дошкольной образовательной организации 

(далее – ДОО) и положением ДОО о порядке приема детей в ДОО  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить в среднюю группу общеразвивающей направленности № 2 

воспитанника, личное дело № 07-2020 от 24.08.2020г. Число детей 

зачисленных в группу - 19. 

2.Ответственному специалисту по организации приема детей в 

дошкольную организацию сформировать личное дело обучающегося.  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


